
Lea P. (Radakarin) ID 387513 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 20:07

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny kteří zavítali na mé stránky.
  Věcičky které nabízím se snažím vždy pečlivě a přesně popsat...jde většinou o námi používané a nošené věcičky...
  Po špatných zkušennostech s neregistrovanými zájemci,jsem nucená přistoupit ke kroku,kterému jsem se chtěla
vyhnout....OBJEDNÁVKY JIŽ PŘIJÍMÁM POUZE OD REGISTROVANÝCH ZÁJEMCŮ....

 Vzhledem ke změně cen ČP- bude poštovné upraveno dle aktuálních tarifů...u dřívější inzerce ceny neupravuji-až při prodeji.
 Děkuji za pochopení .
  Všem děkuji za případné nákupy a přeji pěkný den!Lea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

